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PROTOKÓŁ Nr 47/2020 
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 22.09.2020 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 
Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych  

Mirosława Tycner - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych 

Edward Gromadziński - Kierownik Działu Technicznego 

Katarzyna Rola - Kierownik Działu Analiz Ekonomicznych 

Hanna Kopaczyk - Specjalista ds. członkowsko - mieszkaniowych  

   i rozliczania wkładów 

  

Posiedzeniu przewodniczył Z-ca Prezesa Zarządu Pan Henryk Kądziela proponując 

następujący porządek obrad: 

I. Informacja o wykonaniu planu finansowego i zaawansowaniu zadań rzeczowych              

za 7 miesięcy 2020 roku. 

II. Sprawy bieżące. 

III. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe. 
 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. I 

 

Po dokonaniu analizy wykonania podstawowych wskaźników ekonomicznych oraz zadań 
rzeczowych za 7 miesięcy 2020 roku przez Kierownika Działu Analiz Ekonomicznych                         

i Kierownika Działu Technicznego, Zarząd zaakceptował jednogłośnie przedmiotowy 

materiał (załącznik nr 02 do protokołu).          

 

 

Ad. II 

 

1. Zarząd  podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie ustalenia opłat za dzierżawę terenu przy 

ulicy Śniadeckich w Pile. Opłata za dzierżawę terenu, na którym wybudowane są lokale               

nie stanowiące własności Spółdzielni przy ulicy Śniadeckich ulega obniżeniu netto                   

o 0,14 zł/m2 terenu miesięcznie (załącznik nr 03 do protokołu).          

 

2. Po rozpatrzeniu wniosku firmy zewnętrznej o obniżenie czynszu za najem lokalu 

użytkowego, Zarząd biorąc pod uwagę argumenty przestawione przez Najemcę oraz 

Kierownika Administracji Osiedla Nr 3 podjął jednogłośnie decyzję o czasowej obniżce 

stawki (załącznik nr 04 do protokołu) 

 

3. Zarząd zatwierdził jednogłośnie Protokół Komisji Likwidacyjnej Spółdzielni z dnia 

14.09.2020 r. akceptując ustalenia komisji w sprawie likwidacji sprzętu będącego                   

na stanie Spółdzielni, zgodnie z załączonym protokołem Komisji (załącznik nr 05 do 

protokołu) 

 

4. Zarząd zatwierdził jednogłośnie Protokół Komisji Likwidacyjnej Spółdzielni z dnia 

18.09.2020 r. akceptując ustalenia komisji w sprawie likwidacji sprzętu będącego                  

na stanie Spółdzielni, zgodnie z załączonym protokołem Komisji (załącznik nr 06 do 

protokołu).           
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Ad. III 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w indywidualnych sprawach członkowsko -  

mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 07 do niniejszego protokołu. 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:  

/-/Elżbieta Rosińska 


